РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                      JАКААН

от «30» декабря 2013г. № 430\7
с. Усть-Кокса

Об утверждении ведомственной  целевой
программы «Развитие физической культуры и массового спорта

 МО Усть-Коксинский район на 2016-2018 годы».
В целях обеспечения поддержки развития физической культуры и спорта на территории района, создания оптимальных условий для массового вовлечения различных слоев населения в регулярные занятия физической культурой и спортом, формирования у жителей района устойчивого интереса к занятиям физической культурой и спортом, обеспечение достойного выступления спортсменов Усть-Коксинского района на соревнованиях разных уровней.

1.  Утвердить ведомственную  целевую  программу  «Развитие физической культуры и массового спорта  МО Усть-Коксинский район на 2016 -2018 годы».
2. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Уймонские вести» и разместить на официальном сайте МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.

3. Настоящее Распоряжение  вступает в силу  с момента его официального опубликования  в газете «Уймонские Вести».

Глава МО

«Усть-Коксинский район»                                                  С.Н.Гречушников